O6L,ecTBO C OrpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO «JlaxTa KnMHMKa»

JaTta pernctpaumn 26.10.2010

yqpep,MTenM opraHusauunun:

1)
2)
3)
4)
5)

KpacHonyuguint Knpunn FlreHHagpesmy
CmopoanHCKMin EBreHnin AnekcaHaposuy
M3ak AnekcaHgp Cepreesuy

HuKonaes AneKkcaHap AnekcaHaposuy
Bonkos Amutpuii Hukonaesmu

0O6wW,ecTBo C OrpaHUYEHHOMN OTBETCTBEHHOCTbIO «JlaxTa [JKyHuop»

[aTta perncrpauymm: 19.03.2012

yqpep,MTenM opraHusauunun:

1) CmopoanHCKuit EBreHnin AnekcaHgposmy

2) KpacHonyuxun Kupunn FreHHagbesny

O6LecTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCBEHHOCTbIO «AMeaa KnnHuk LieHTp»

[aTta perncrtpauymn: 07.07.2017

yLIpEAMTEJ'IM opraHusauunun:

1)
2)
3)
4)

M3ak AnekcaHgp Cepreesuny
CtpenbHuKoB AnekcaHgp AHATONbEBUY
HwnKkonaes AnekcaHap AnekcaHgposuy
KpacHonyuknit Kupnnn freHHagpesuny



